,
'-

!".'lunicip.j,:) de Novo
F:~:;t.;;cbde) Ro Grande do
'<cc:rc'tt::-~,) \Aunicip-al dt.? /\cin.,,;nistr,;1ç~1C

Of. n° 10/2840-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
.1ADMINISTRAÇÃO

PREFEIT':RA
, , NOVO HÀMBLH~t:;(~

Novo Hamburgo, 25 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2629/2022
PROTOCOLO N° 80413/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Ico Heming, encaminhar, em anexo, Ofício n° 110/2022, expedido pela
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários

Atenciosamente,

r

PROWCOLO
DOC\"11). J..$/J.-~ 1~.~

2 2 511 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
=-::enuo /v:.-!rn'n ;-L:,-atvo Leor>olch Fiel.!'\" I Pua GU!d LC)pe~.;,4201 C;, Canu{:1os

r I'.'~:;~:'C r;;f':<r1'':(, C-,j,.<:!:Jf1I:, iriu,(,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.. '.

Prefeitura. Munici.pal de Novo Harnburgo
Estado do Rio Grande do Sl.ll

#U
I",. (."'''''40.~, • I'
.', .)U

Ofício n° 110/2022 Novo Hamburgo, 18 de agosto de 2022

•

•

Assunto: Resposta a Indicação 2629/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 2629/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, foi emitida ordem de serviço para
reforçar a sinalização vertical com placas R-19 40km/h e implementação de tachões
no eixo, em alguns trechos da via.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201 , Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br